平成 30年 4月

お 客 様 各 位

東洋技研株式会社

     長野県岡谷市長地権現町 4-8-7

                                                 TEL:0266-27-2012

                                                 FAX:0266-27-2008

組端子台使用レール変更のご案内

拝啓

向春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧頂きまして厚く御礼申し上げます。

さて、先般 2017 年 12 月 15 日付けにてご案内しておりましたアルミレールのアルマイト

加工への仕様変更に伴いまして、レール式組立端子台完成品の使用レールに付きましても、

アルマイト加工品へと切り替えさせて頂きます。

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、対象商品

レール式組端子台全て。

２、変更内容

レール式組端子台で使用するレールをアルマイト加工品へ切り替え

３、変更理由

標準アルミレールがアルマイト加工品へ仕様変更のため

４、変更時期

4月下旬生産分から 8月までを移行期間としまして

8月 20日出荷分より完全切り替えと致します。

以上

TEL:0266-27-2012